АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 апреля 2020 года № 53

	Об утверждении перечня ответственных исполнителей муниципальных программ, соисполнителей муниципальных программы (подпрограмм) муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденных постановлением администрации от 05.03.2014г. № 23, Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации от 03.03.2014г. № 87, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1. Утвердить перечень ответственных исполнителей муниципальных программ, соисполнителей муниципальных программы (подпрограмм) в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

3. Ведущему специалисту администрации по юридическим и кадровым вопросам ознакомить под роспись с настоящим распоряжением, Методическими указания по разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденными постановлением администрации от 05.03.2014г. № 23, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации от 03.03.2014г. № 87.
4. Распоряжение вступает и в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение

                      Д.Л. Соколов